Primera.- L’objecte del present contracte seran els serveis tècnics (so, il·luminació, multimèdia 
i regidoria) necessaris per a les diverses activitats que es porten a terme al centre d’arts Santa 
Mònica.  

Segona.- L’import màxim a abonar per l’ICEC és de 43.009,50 € (quaranta-tres mil nou euros 
amb cinquanta cèntims) més 9.032,00 € (nou mil trenta-dos euros) en concepte d’IVA (tipus del 
21%), és a dir, 52.041,50 € (cinquanta-dos mil quaranta-un euros amb cinquanta cèntims), 
segons els següents preus i condicions: 

Tercera.- El termini de vigència del contracte és d’1 any. La previsió d’execució és de l’1 de 
gener de 2026 al 31 de desembre de 2026.  

Així mateix, per part del Director de l’ICEC i amb subjecció a les disponibilitats pressupostàries,

[...]

Cinquena.- L’empresa adjudicatària es responsabilitza de tots els mitjans personals i materials 
adients, els quals aniran a càrrec seu. 

Sisena.- D’acord amb la normativa vigent sobre contractes del sector públic, la constitució de 
la garantia definitiva per un import de 2.150,48 € (dos mil cent-cinquanta euros amb quaranta-
vuit cèntims) corresponent al 5% del pressupost base d’adjudicació, exclòs d’IVA, ha estat 
aportada en forma de retenció de preu. 

Setena.- Les causes i els efectes de resolució del contracte són les assenyalades als articles